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Thenberg & Kinde Fondkommission AB beslutar om nyemission   
 

Vid extra bolagsstämma den 24 november 2008 med aktieägarna i Thenberg & Kinde Fondkommission AB 

beslutades att bifalla styrelsens förslag till nyemission. 

 

Syftet med nyemissionen är att stärka bolagets kapitalbas samt att förbättra likviditeten inför rådande 

finansklimat och dess affärsmöjligheter. 

  

Under de senaste månaderna har bolaget fått kännas vid en nedgång i antalet transaktioner inom framförallt 

corporate finance-avdelningens nyemissionsverksamhet. Dessutom har utvecklingen på det helägda 

dotterbolaget Thenberg Fonder AB inte varit den förväntade utan moderbolaget har behövt tillskjuta kapital 

genom koncernbidrag. 

 

Villkor i korthet 

Företrädesrätt: Den som på avstämningsdagen den 2 december 2008 var registrerad som aktieägare i 

Thenberg & Kinde Fondkommission AB erbjuds med företräde att för två (2) innehavda aktier av serie A 

eller B teckna en (1) ny aktie av serie B. 

Avstämningsdag: 2 december 2008. 

Sista dag för handel inkl teckningsrätt: 27 november 2008. 

Teckningskurs: SEK 1:-. 

Teckningstid: 8 – 19 december 2008. 

Handel med teckningsrätter: 8 – 16 december 2008. 

Likviddag: 19 december 2008. 

Antal aktier som tillkommer genom emissionen: 6.187.500. 

Utspädning vid fulltecknad emission: 50 procent. 

Kortnamn: THK 

Besked om tilldelning: Resultat av emissionserbjudandet offentliggörs genom ett pressmeddelande. 

Information kommer även att finnas på Bolagets hemsida. När fördelning av aktier tecknade utan företräde 

fastställts, sänds avräkningsnotor ut till dem som erhållit tilldelning. Detta beräknas ske v.1, 2009. I 

händelse av överteckning så kommer styrelsen att bestämma om hur tilldelning skall ske samt hur aktierna 

skall fördelas. Vid överteckning kan tilldelning komma att ske med ett lägre antal aktier än vad som 

anmälningarna avser eller i vissa fall helt utebli. De som ej tilldelats aktier erhåller inget meddelande. 

ISIN-kod: SE0001940461 

 

Om Thenberg & Kinde Fondkommission AB 

Thenberg & Kinde Fondkommission AB är en oberoende fondkommissionär, som genom långsiktig 

professionell rådgivning byggt upp ett rikt kontaktnät av investerare och företag i Sverige. Thenberg & 

Kinde är medlem vid Stockholmsbörsen, Nordic Growth Market, NGM, och Certified Adviser på 

Stockholmsbörsens First North. Vår affärsidé är att genom aktivt arbete inom Corporate Finance, 

Kapitalförvaltning och Värdepappershandel erbjuda företag, stiftelser och privatpersoner marknadens bästa 

personliga service samt största möjliga förutsättningar för ökad avkastning och värdetillväxt. Bolaget är 

listat på Göteborgs OTC-lista, NGM Nordic MTF. 

 

För mer information kontakta: 

Carl-Magnus Kindal 

VD  

Telefon: 031-745 50 00 

cmk@thenberg.se 

www.thenberg.se 
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